平成28年11月９日

各    位

会 社 名    株 式 会 社  ミ ク ニ

代表者名  代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  東証第１部）

問合せ先責任者

取締役 執行役員 CFO 経営企画・管理本部長

                               金田光司

        （TEL．03－6895－0038 ）

第２四半期連結累計期間における業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 28年８月８日に公表いたしました平成29年３月期第２四半期連結累計期間（平成28年４月１日～平成28

年９月30日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成29年３月期第２四半期連結累計期間 業績予想値と実績値との差異

（平成28年４月１日～平成28年９月30日）                            単位：百万円

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

1 株 当 た り

四半期純利益

（ 円 銭 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  45,400 900 700 400 11.90

実  績  値 （  Ｂ  ）  45,620 1,275 1,217 781 23.24

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  220 375 517 381 ―

増  減  率 （  ％  ）  0.5 41.7 74.0 95.4 ―

（ご参考） 前期第２四半期実績

（平成28年３月期第２四半期）
49,155 1,248 1,158 604 17.88

２．差異が生じた理由

当第２四半期連結累計期間の売上高は、前回予想並みとなりました。一方、利益につきましては生産の効率化と

コスト削減を進めたこともあり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益はいずれも前回予想を

上回りました。

なお、平成 29 年３月期通期連結業績予想につきましては、平成 28 年５月 11 日に公表した予想から変更はあり

ません。

以上